

ПРАВИМ ГО!

много прецизно

ОФЕРТА

Клиент – Иван Иванов

Адрес – Баня, ул. Неизвестна №9

Услуга – СМР – външни ремонти



Услуга/дейнос	Мярка	К-во	Цена	Сума
Къртене, копаене на канали и извозване	бр.	1	3 600,00 лв.	3 600,00 лв.
Доставка и монтаж на шахта с вкл. капак	бр.	1	1 100,00 лв.	1 100,00 лв.
Нова ВиК инсталация от шахта до къща	бр.	1	480,00 лв.	480,00 лв.
Линеен отводнител с чугунена решетка	лм	3	240,00 лв.	720,00 лв.
Кофражни работи - площадка веранда	общо	1	600,00 лв.	600,00 лв.
Доставка и полагане на армировка - площадка веранда	кг	80	5,00 лв.	400,00 лв.
Бетонени работи - площадка веранда	м ³	1	450,00 лв.	450,00 лв.
Доставка и полагане на бетоново паве Домино	м ²	75	60,00 лв.	4 500,00 лв.
Доставка и полагане на градински бордюри	общо	1	900,00 лв.	900,00 лв.
Доставка и монтаж на външна чешма	бр.	1	400,00 лв.	400,00 лв.
Зидария на ограда	м ²	52	108,00 лв.	5 616,00 лв.
Непредвидени и транспортни разходи	бр.	1	1 200,00 лв.	1 200,00 лв.
			Общо без ДДС	19 966,00 лв.

Важно!

- Цената е с включен ДДС. Необходимо е авансово плащане в размер на 60%. Необходимо е извършване на междинни плащания при завършване на различни етапи
- В цената са включени всички машини и пособия необходими за изпълнение на услугата.
- Цената е за труд и всички необходими материали.
- Офертата е за реновиране на двор от около 250 м² с къртене на бетон около къща и замената му с павеа и градински бордюри, подмяна на шахта и водопровод до къща, ново трасе за външна чешма, отводняване, нова бетонова веранда и зидария на нова ограда с дължина 24м /h2

С уважение:

Екипът на Правим го!



[Харесайте ни във facebook](#)

www.pravimgo.bg

